
КЕРЧЕНСЬКА 
MICbKA РАДА 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ

69 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2022 г. г. Керчь

О внесении изменений в приложение 
2 к решению 45 сессии Керченского 
городского совета 2 созыва от 
30 апреля 2021 г. № 424-2/21
«О комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов в 
отношении главы Администрации 
города Керчи»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 
Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе 
в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым, Решением 66 сессии Керченского городского совета 
Республики Крым 2 созыва от 28.02.2022 № 668-2/22 «О досрочном 
прекращении полномочий депутата Керченского городского совета 2 созыва 
Милютиной М.И», Постановлением Председателя Керченского городского 
совета Республики Крым от 20.01.2022 № № 12/01-06 «Об утверждении 
количественного и персонального состава Общественного совета 
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым» в 
целях своевременного и эффективного обеспечения деятельности Керченского 
городского совета, городской совет Республики Крым РЕШИЛ:

1. В приложении № 2 «Состав Комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении 
главы Администрации города Керчи» к решению 45 сессии Керченского 
городского совета 2 созыва от 30 апреля 2021 г. № 424-2/21 «О комиссии по



соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 
конфликта интересов в отношении главы Администрации города Керчи» 
внести следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Швецова Германа Васильевича, 
Милютину Марину Ивановну.

1.2. Ввести в состав комиссии:
Беспалова Юрия Анатольевича - председателя Общественного совета 

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым.-
Путинцеву Галину Иосифовну - председателя постоянной комиссии 

Керченского городского совета Республики Крым по вопросам образования и 
науки.

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского 
совета аппарата Керченского городского совета (Воробьева О.В.) обеспечить 
опубликование настоящего решения «О внесении изменений в приложение 2 к 
решению 45 сессии Керченского городского совета 2 созыва от 30 апреля 
2021 г. № 424-2/21 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении главы 
Администрации города Керчи» в городской газете "Керченский рабочий".

3. Управлению по организационной работе и взаимодействию со 
средствами массовой информации Администрации города Керчи (Корзун А.Р.) 
обеспечить размещение данного решения на официальном сайте Керченского 
городского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

О. СОЛОДИЛОВА


